O Ama passionē sustinuite
O tissime iesu monco te illi-
us agonis. q̄ inter aliam et eor-
pus tuū fuit ex virtute amo-
ris. et timoris tue passionēis dñ
oēm dolorē tuū et terrorē i cor-
de tuo posuisti et passionē tuā

ita p̄fitaliter ad memoriam
traxisti sic in die parascues
sustinuisti O dulcissime iesu
fili dei vivi. p̄ istā amē issimā
p̄ cogitationē et deuotia. mam
orōem. quā orasti vt p̄ tuus
cipotens trāsserret a te illam.
horribilem passionē. da mihi
miserō p̄tōri ita amare defle-
re oia petā mea: vt ex tua iusti-
cia plenarie deleāt. et tuā de-
uotissimā orōem. die noctu
q̄s deuote et in hō stetu exerce-
re. sicut mī tua et discipli cui
desleuerunt: qn̄ mortu^r es. et
cū omnibz vulneribz tuis i sil-
nu mīls tue vgnis marie sa-
cristi amē Pr̄nī. Ave ma-

O mitissi (Decūda orō
me agne dei iesu xpe imacu-
late. moneo te illi^r horribilis
casus quē sustinuisti: cum te
dñm maiestatis tam horribi-
liter sup hispidū lignū piece,
rūt. ita vt omnia vulnera tua
que in flagellatiōe susceperas
renouata fuerūt: et cū hōmēs
sūcture tenerimoy membro-
rū tuoy costeqz laterū ab in-
uicem soluerent. Per istum
horribilem casuz: implorō tu
am̄ misericordiam vt me ab
ista hora vscq̄ ad finem vite

mee tuearis ne vn̄p̄ cōmitā
tale pctm̄ ppter qd̄ necesse sit
me priuari mellislua pntia de
siderati mi vult̄ tui. Nec
sinas me fili dei viui in extre
ma hora mea incidere in ali
que errore v̄l alienatioe mē
tis. nec in laqueū desperatois
sz da mibi grām tuā vt ex to
ro corde et ex tota aia et ex tota
vīrib⁹ meis: desleā tuā passio
nē. vt post hāc vīrā cū electis
tuis: te pie laudare: et eternali
ter tecū gaudere merear amē.

P̄ n̄t̄ Ave n̄ia. Tertia orō.

Quoniam amator me⁹ xpe ie
su: moneo te illi⁹ cōpassiōis et
tremoris. que tūc summa exis
tit in te: qn̄ m̄rem tuā dilecta
tuxta crucē fleb̄sliter astante
disti et nimis impletā cōpassi
ōne et anxietate. ppter qd̄ tevi
dit ita lamēabilit̄ pati et cru
cifiḡ et te loquēte ad eā. mu
lier: ecce fili⁹ tuus audiuit. p
ipam cōpassiōne da mibi vt
lē gladi⁹ cōpassiōnis tue q
trāsuerberauit dilectissimam
eiam dilectemris tue transfi
gat cor et aiam meā: qnt̄ va
lē tibi pdolere: et destere oēm
dolorē tuum: vt tu mibi p̄na
miseratiōe: et ipa m̄na dilot

ctione valeatis cōpatis et sues
currere mihi. in oib⁹ necessita
tib⁹ meis amē. **P̄ n̄t̄ Ave.**

Quod refugii **Quarta orō**
delectabile oīm desolatoz p̄ ielu
xpe: moneo te illi⁹ angustie q
dixisti: de⁹ deus meus vt qd̄
me dereliq̄sti: et p̄ illā desolatiō
nēq̄ p̄ humanitatē relinq̄ vos
lūst̄ q̄si oblitus eius p̄ deus
verus eras. et ei cōsubstantiāl
per omia tribue mibi famulo
tuo: vt cūctis trāsitorij̄s ita pe
nitus abdicā in qd̄b⁹ nūc ipa
liter valerē delectari: et nō de
relinquas me in multimodis
aduersitatib⁹ et pīculis p̄ trista
ri nec vexari ab aliq̄ malo ho
mie aliquomō nec a diabolo
nec a nocivo aiali. sed in nos
uissimis meis tpib⁹ mibi pie
assisas. dū ab oib⁹ deseror. et
recipere tremebū dā aiam meā
inter leuissima brachia tua.
dulcissime paternitat̄ tue. dis
cens. constans esto. ego prote
ctor tuus sum et redemptor.
ego nunc te deseram. amen.
P̄ n̄t̄ Ave. Quinta orō